

**Dodatek č. 1**  
**ke Smlouvě o dílo č. 3/2019**  
**„Velké Hamry – opěrná zeď u čp. 362“**

uzavřená podle § 2623 a souvisejících, zákona. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,  
a souvisejících předpisů

**I.**  
**Smluvní strany**

**Objednatel**

Název: Město Velké Hamry  
se sídlem Velké Hamry 362  
468 45 Velké Hamry  
Jednající: Ing. Jaroslav Najman, starosta  
IČ: 00262595  
DIČ: CZ00262595  
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.  
č. účtu: 963263399/0800

(dále jen „objednatel“)

a

**Zhotovitel**

Název: SIZ s.r.o.  
Sídlo: 468 45 Velké Hamry 694  
Doručovací adresa 468 45 Velké Hamry 694  
Zastoupený: Lubomír Kouble, jednatel  
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Tanvald  
Číslo účtu: 965400369/0800  
IČ: 27265480  
DIČ: CZ27265480  
Telefon/Fax: 483 312 680 / 777 666 205  
E-mail: [siz@kouble.cz](mailto:siz@kouble.cz)

Zástupce oprávněný jednat za zhotovitele v záležitostech:

smluvních: Lubomír Kouble / 777 666 205  
technických: Lubomír Kouble / 777 666 205

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají na základě vzájemné shody tento Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo, která byla uzavřena dne  
25. 3. 2019 (dále jen „dodatek“)

**Čl. 1**  
**Předmět dodatku**

1.1. Smlouva o dílo se v čl. 3 Cena díla, odstavci 3.1 mění takto:

„3.1 Cena díla je ujednána dostatečně určitě, jako cena pevná ve smyslu §2620 zákona a to na základě nabídky a rozpočtu zhotovitele ze dne 25. 2. 2019 a na základě změnového rozpočtu ze dne 17.6.2019.

položka	Specifikace ceny	Částka v Kč
1	Cena díla uvedeného v článku III. Smlouvy o dílo činí bez daně z přidané hodnoty	2.478.088,26 Kč
2	Cena víceprací snížená o méněpráce uvedené ve změnovém listě č. 1 bez daně z přidané hodnoty	1.673.547,93 Kč
3	Dan z přidané hodnoty v základní sazbě 21% činí z ceny uvedené v položce 1 částku	520.398,53 Kč
4	Dan z přidané hodnoty v základní sazbě 21% činí z ceny uvedené v položce 2 částku	351.445,07 Kč
3	Celková cena díla včetně DPH	5.023.479,79 Kč

**Čl. 2**  
**Závěrečná ujednání**

- 9.1. Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, objednatel obdrží 1 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.
- 9.2. Nedílnou součástí tohoto dodatku tvoří:
- Příloha č. 1 oceněný soupis dodávek, prací a služeb a oceněný výkaz výměr ke ZL č. 1.
- 9.3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podepsání smluvními stranami a tímto dnem jsou jeho účastníci svými projevy vázáni.
- 9.4. Obě smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před podpisem řádně přečetly, porozuměly jeho obsahu, s obsahem souhlasí, a že tento Dodatek je projevem jejich svobodné vůle. Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto Dodatku svým podpisem.

Ve Velkých Hamrech dne 2. 7. 2019

Ve Velkých Hamrech dne 2. 7. 2019

.....  
Za objednatele:  
Ing. Jaroslav Najman v.r.  
starosta

.....  
Za zhotovitele:  
Lubomír Kouble v.r.  
Jednatel

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: OPERKAVELHAM

Stavba: Rekonstrukce opěrné zdi a stávající komunikace na p.p.č 21/1 a 411/2, Velké Hamry

Místo: Datum: 20.12.2017

Zadavatel: Město Velké Hamry

Projektant:

V a M s.r.o., Matoušova 21, L

Uchazeč: SIZ s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>1 673 547,93</b>	<b>2 024 993,00</b>	
OPERKAV ELHAM	Rekonstrukce opěrné zdi a stávající komunikace na p.p.č 21/1 a 411/2, Velké Hamry	1 673 547,93	2 024 993,00	STA

# REKAPITULACE STAVBY - PRÁCE MIMO VV

Kód: OPERKAVELHAM

Stavba: Rekonstrukce opěrné zdi a stávající komunikace na p.p.č 21/1 a 411/2, Velké Hamry

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Velké Hamry

Uchazeč:

SIZ s.r.o.

Projektant:

V a M s.r.o., Matoušova 21, Liberec

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20.12.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

27265480

DIČ:

CZ27265480

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**1 673 547,93**

DPH	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
základní	21,00%	1 673 547,93	351 445,07
snížená	15,00%	0,00	0,00

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**2 024 993,00**

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

**Rekonstrukce opěrné zdi a stávající komunikace na p.p.č 21/1 a 411/2, Velké Hamry**

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 20.12.2017

Zadavatel:  
Město Velké Hamry

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
SIZ s.r.o.

IČ: 27265480  
DIČ: CZ27265480

Projektant:  
V a M s.r.o., Matoušova 21, Liberec

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>		<b>1 673 547,930</b>	
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	1 673 547,93	21,00%	351 445,070
	0,00	15,00%	0,000
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>	<b>2 024 993,000</b>

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce opěrné zdi a stávající komunikace na p.p.č 21/1 a 411/2, Velké

Místo:

Datum: 20.12.2017

Zadavatel: Město Velké Hamry  
Uchazeč: SIZ s.r.o.

Projektant: V a M s.r.o., Matoušova  
21, Liberec

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**1 673 547,930**

<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>1 470 387,930</b>
1 - Zemní práce	430 940,340
2 - Zakládání	28 454,020
3 - Svislé a kompletní konstrukce	645 027,320
5 - Komunikace pozemní	71 154,000
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	32 013,000
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	126 600,800
997 - Přesun sutě	92 685,500
998 - Přesun hmot	43 512,950
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>180 960,000</b>
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	115 450,000
740 - Elektromontáže - zkoušky a revize	0,000
744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných	0,000
748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla	0,000
767 - Konstrukce zámečnické	65 510,000
<b>VRN - Vedlejší rozpočtové náklady</b>	<b>22 200,000</b>
VRN3 - Zařízení staveniště	0,000
VRN6 - Územní vlivy	5 000,000
VRN7 - Provozní vlivy	17 200,000

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce opěrné zdi a stávající komunikace na p.p.č 21/1 a 411/2, Velké

Místo:

Datum: 20.12.2017

Zadavatel: Město Velké Hamry  
Uchazeč: SIZ s.r.o.

Projektant: V a M s.r.o., Matoušova 21, Liberec

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

## Náklady soupisu celkem

1 673 547,930

### D HSV Práce a dodávky HSV

1 470 387,930

#### D 1 Zemní práce

430 940,340

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic ZD od balkónu ke schodišti (9,2+1)*5,3 ZD před vstupem do MěÚ 5*5	m2	79,060	65,00	5 138,900	CS ÚRS 2016 02
2	K	113106161	Rozebrání dlažeb ploch pl do 50 m2 z drobných kostek do lože z kameniva	m2		65,00	0,000	CS ÚRS 2016 02
3	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby do lože z kameniva	m2	79,060	65,00	5 138,900	CS ÚRS 2016 02
4	K	113107121	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	m2	79,060	190,00	15 021,400	CS ÚRS 2016 02
5	K	113107123	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	79,060	430,00	33 995,800	CS ÚRS 2016 02
6	K	113107142	Odstranění krytí pl do 50 m2 živých tl 100 mm	m2		155,00	0,000	CS ÚRS 2016 02
7	K	113202111	Vytrhání obrubníků stojatých	m		55,00	0,000	CS ÚRS 2016 02
8	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 prodloužení OZ 9,2*0,6*0,7 + 8,9*0,6*0,7 sanace základové spáry (8,9+30,25+2,95+9,2)*0,5*1 odvodňovací rýhy ke studním 35*0,6*0,7	m3	47,950	390,00	18 700,500	CS ÚRS 2016 02
9	K	98522211R	Sběrání a třídění kamene ručně ze sutí s očištěním od malty a dočištěním tlakovou vodou 9,2*3,5*0,6 + 8,9*2,3*0,6	m3	31,600	750,00	23 700,000	
10	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním původní VV 174,848	m3	-174,848	95,00	-16 610,560	CS ÚRS 2016 02
11	K	131301101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 prodloužení OZ 9,2*2,5*3,55 + 8,9*2,3*3 vsakovací studny 6*(2,5*1,2*1,2)	m3	164,700	350,00	57 645,000	CS ÚRS 2016 02
12	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 prodloužení OZ + sanace zákl. spáry + odvodnění + vsakovací studny 47,95+164,7 původní VV - zásyp, který se nevrací 174,848	m3	387,498	250,00	96 874,500	CS ÚRS 2016 02
13	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkové) prodloužení OZ + sanace zákl. spáry + odvodnění + vsakovací studny (47,95+164,7)*1,6 původní VV - zásyp, který se nevrací 174,848*1,6	t	620,000	300,00	186 000,000	CS ÚRS 2016 02
14	K	181411133	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:1	m2		25,00	0,000	CS ÚRS 2016 02
15	M	005724150	osivo směs travní parková směs exclusive	kg		150,00	0,000	CS ÚRS 2016 02
16	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním ZD od balkónu ke schodišti 10,2*5,3 ZD před vstupem do MěÚ 5*5	m2	79,060	15,00	1 185,900	CS ÚRS 2016 02
17	K	182301122	Rozprostření armice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	15,000	60,00	900,000	CS ÚRS 2016 02
18	M	103641010	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	5,000	650,00	3 250,000	CS ÚRS 2016 02
D 2			Zakládání				28 454,020	
19	K	211971122	Zřízení opláštění žebor nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu přes 1:2 š přes 2,5 m původní VV -232,933 odvodnění do vsakovacích studní 35*2 + 6*2*2	m2	-138,933	50,00	-6 946,650	CS ÚRS 2016 02
20	M	693111460	textilie GEOFILTEX 300 g/m2	m2	-138,933	25,00	-3 473,330	CS ÚRS 2016 02
21	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože prodloužení OZ 9,2+8,9	m	53,100	40,00	2 124,000	CS ÚRS 2016 02

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			odvodnění do vsakovacích studní 35					
22	K	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25 prodloužení OZ (9,2+8,9)*0,6*0,7*1,25 rozšíření u části 1. - z důvodu říčních kamenů větších jak 1 m3 1	m3	10,500	3 500,00	36 750,00	CS ÚRS 2016 02
23	K	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2		390,00	0,000	CS ÚRS 2016 02
24	K	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2		120,00	0,000	CS ÚRS 2016 02
<b>D 3</b>			<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>645 027,320</b>	
25	K	317-01	Úprava dilatační spáry v přízdívce a opěrné stěně - DS1 - kompletní dodávka a montáž dle PD	kpl	4,000	10 000,00	40 000,000	
26	K	327324128	Opěrné zdi a valy ze ŽB odolného proti agresivnímu prostředí tř. C 30/37 XC3, XF2 (9,2+8,9+2,95)*1,6*0,3 + 9,2*0,3*3,2 + 8,9*0,3*2 + 2,95*0,3*3,2	m3	27,110	4 050,00	109 795,500	CS ÚRS 2016 02
27	K	327351211	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zřízení (9,2+8,9+2,95)*0,3*2 + 9,2*3,2*2 + 8,9*2*2 + 2,95*3,2*2	m2	125,990	840,00	105 831,600	CS ÚRS 2016 02
28	K	327351221	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných odstranění	m2	125,990	360,00	45 356,400	CS ÚRS 2016 02
29	K	327361006	Výztuž opěrných zdí a valů D 12 mm z betonářské oceli 10 505 prodloužení OZ 27,11 m3 * 0,0777 t/m3 kari 150/150/8 - rozšíření u části 1. - z důvodu říčních kamenů větších jak 1 m3 2*0,03239 roxory pr. 12 mm do základu částí 1. - propojení základu a kamenného zdiva 50*0,001	t	2,230	35 000,00	78 050,000	CS ÚRS 2016 02
30	K	327213213R	Zdění zdiva opěrných zdí a osazení desek z pravidelných kamenů na maltu, objem kamene do 0,02m3, š spáry do 20 mm - použití stávajících kvádrů	m3		5 950,00	0,000	
31	K	32721321R1	Zdění přízdívky opěrných zdí z pravidelných kamenů na maltu, objem kamene do 0,02m3, š spáry do 20 mm na nerezové kotvy - použití stávajících kvádrů; včetně dodávky a montáže nerez kotevní výztuže 9,2*3,05 + 8,9*1,85	m2	44,530	2 240,00	99 747,200	
32	K	3272132R	Výzdění koruny opěrné zdi z pravidelných kamenů na maltu, š spáry do 20 mm - použití stávajících kvádrů 9,2*8,9	m	18,100	950,00	17 195,000	
33	K	3272132R1	Osazení zábradelních pilířů zazením dle PD	m	3,000	3 000,00	9 000,000	
34	M	5838108R	Dodávka nového betonového pilíře dle ozn. BP1	ks	0,000	5 000,00	0,000	
35	M	5838108R1	Dodávka nového betonového pilíře dle ozn. ŽP1	ks	0,000	5 000,00	0,000	
36	M	5838108R2	Repase žulových pilířů dle ozn. ŽP2 - rozsah dle PD	ks	2,000	1 000,00	2 000,000	
37	M	5838108R3	Repase betonových pilířů dle ozn. BP2 - rozsah dle PD	ks	0,000	1 000,00	0,000	
38	K	327501111R	Výplň za opěrami z kameniva drceného 16-32 se zhuštěním původní VV -43,132 odvodnění do vsakovacích studní 35*0,6*0,6 výplň za opěrami z cihenného recyklačního křáku 63/125 se zhuštěním dle požadavku IGP původní VV - záস্য + záস্য ŠD 174,848 + 43,132 prodloužení OZ 8,9*2,3*(2,18+0,93)/2 + 9,2*2,73*2,5	m3	-30,532	950,00	-29 005,400	
			Podkladní, drenážní vrstvy ze ŠD 63/125 + 32/63 - výměna zeminy za základovým pasem pod ŽB základ úhlové zdi dle požadavku IGP (8,9+30,25+2,95+9,2)*(0,5+0,1)*(1+0,2)	m3	36,936	850,00	31 395,600	
			Dodávka žulové římsy - Masivní římsa, štokovaný povrch ze dvou stran, š. 350 mm, v. 150 mm, různé délky 700 - 1000 mm, vč. dopravy	m	11,800	3 151,90	37 192,420	
<b>D 5</b>			<b>Komunikace pozemní</b>				<b>71 154,000</b>	
39	K	564752111	Podklad z vibrovaného šterku VŠ 16-32 tl 150 mm	m2	79,060	140,00	11 068,400	CS ÚRS 2016 02
40	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	79,060	200,00	15 812,000	CS ÚRS 2016 02
41	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm - použití stávající 2*4	m2		450,00	0,000	CS ÚRS 2016 02
42	K	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	79,060	265,00	20 950,900	CS ÚRS 2016 02
43	M	592450070	dlažba zámková H-PROFIL HBB 20x16,5x8 cm přírodní	m2	79,060	295,00	23 322,700	CS ÚRS 2016 02
44	K	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2 6' dle K3 pro balkon	m2		265,00	0,000	CS ÚRS 2016 02
45	M	592456200	dlažba desková betonová 50x50x6 cm šedá	m2		270,00	0,000	CS ÚRS 2016 02
<b>D 6</b>			<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>32 013,000</b>	
46	K	628631211	Spárování zdí a valů z lomového kamene cementovou maltou hl do 30 mm 9,2*3,2 + 8,9*2	m2	47,240	550,00	25 982,000	CS ÚRS 2016 02
47	K	631311113	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15 (9,2+8,2+2,95)*1,6*0,05	m3	1,630	3 700,00	6 031,000	CS ÚRS 2016 02
<b>D 9</b>			<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>				<b>126 600,800</b>	
48	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	40,000	350,00	14 000,000	CS ÚRS 2016 02
49	M	592172120	obrubník betonový zahradní ABO 020-19 šedý 100 x 5 x 20 cm	kus	40,000	150,00	6 000,000	CS ÚRS 2016 02
50	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatčžení do 150 kg/m2	m2	47,240	420,00	19 840,800	CS ÚRS 2016 02



PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
51	K	962022490R	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MC do 1 m3 - pro další použití	m3	1,200	3 000,00	3 600,000	
	VV		(0,3*0,3*1,4)*2 + (9,2+8,9)*0,35*0,15					
52	K	962022491R	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MC přes 1 m3 - pro další použití	m3	29,970	3 000,00	89 910,000	
			9,2*0,6*3,35 + 8,9*0,6*2,15					
53	K	977151118	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stavebních materiálů	m	-1,800	5 000,00	-9 000,000	CS ÚRS 2016 02
			původní VV -1,8					
54	K	985131111	Očištění ploch stěn tlakovou vodou	m2		250,00	0,000	CS ÚRS 2016 02
			Demontáž schodiškových stupňů + přemístění na depo objednatele	m	3,000	750,00	2 250,000	CS ÚRS 2016 02
<b>D 997 Přesun sutě</b>							<b>92 685,500</b>	
55	K	997013151	Vnitrostavěbní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	138,337	200,00	27 667,400	CS ÚRS 2016 02
			1/2 z původního VV 276,673/2					
56	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	138,337	195,00	26 975,620	CS ÚRS 2016 02
			1/2 z původního VV 276,673/2					
57	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	691,680	25,00	17 292,000	CS ÚRS 2016 02
			1/2 z původního VV 1383,365/2					
58	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu nebo kameniva na skládce (skládkovné)	t	138,337	150,00	20 750,480	CS ÚRS 2016 02
			1/2 z původního VV 276,673/2					
<b>D 998 Přesun hmot</b>							<b>43 512,950</b>	
59	K	998153131	Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvárci nebo monolitické v do 12 m	t	197,698	200,00	39 539,500	CS ÚRS 2016 02
			1/2 z původního VV 395,395/2					
60	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	39,735	100,00	3 973,450	CS ÚRS 2016 02
			1/2 z původního VV 79,469/2					
<b>D PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>180 960,000</b>	
<b>D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace</b>							<b>115 450,000</b>	
61	K	721173725	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 80	m	2,400	1 000,00	2 400,000	CS ÚRS 2016 02
			4*0,6					
62	K	721173725R	Příplatek za osazení filtrační sítky pro potrubí DN 80	ks		250,00	0,000	
			MŠT - mikrošterbinový žlab	m	38,000	1 200,00	45 600,000	
			Čistící kus	m	3,000	1 500,00	4 500,000	
			Vpustový kus	ks	2,000	2 000,00	4 000,000	
			Montáž mikrošterbinového žlabu	m	41,000	450,00	18 450,000	
			Beton B15 pro montáž žlabů	m3	3,000	3 500,00	10 500,000	
			Potrubí DN 150 + napojení na stávající RŠ	m	20,000	1 500,00	30 000,000	
<b>D 740 Elektromontáže - zkoušky a revize</b>							<b>0,000</b>	
63	K	740991100	Četková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč - revize elektro	kus		10 000,00	0,000	CS ÚRS 2016 02
<b>D 744 Elektromontáže - rozvody vodičů měděných</b>							<b>0,000</b>	
64	K	744182R	Dodávka + montáž kabelového vedení pro propojení sloupů veřejného osvětlení - komplet včetně zemních prací	m		850,00	0,000	
<b>D 748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla</b>							<b>0,000</b>	
65	K	748719211R	Montáž stožárů osvětlení ostatní ocelový samostatně stojící včetně zemních prací - bude použit stávající demontovaný	kus		2 500,00	0,000	
66	K	748719211R1	Demontáž stožárů osvětlení ocelový samostatně stojící včetně uložení pro další použití	kus		1 500,00	0,000	
<b>D 767 Konstrukce zámečnické</b>							<b>65 510,000</b>	
67	K	767161814R	Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1m zábradlí přes 20 kg - pro další použití	m	9,200	300,00	2 760,000	
68	K	767161814R1	Dodávka + montáž ocelového pole zábradlí OZ1 - komplet dle stávajícího	ks		10 000,00	0,000	
69	K	767161814R2	Repase + montáž ocelového pole zábradlí OZ2 - OZ 14 - komplet dle specifikace v PD	ks	3,000	6 350,00	19 050,000	
70	K	767161814R3	Repase + montáž ocelového pole zábradlí OZ16,17 - komplet dle specifikace v PD	ks		6 350,00	0,000	
71	K	767161814R4	Repase + montáž ocelového pole zábradlí OZ15 - komplet dle specifikace v PD	ks		6 350,00	0,000	
			Úprava zábradlí - odříznutí madla a pásnice + nové madlo tr. Pr. 50 mm + navaření na stávající zábradlí - 20 ks dle původního VV + 3 ks prodloužení zdi	ks	23,000	1 900,00	43 700,000	
<b>D VRN Vedlejší rozpočtové náklady</b>							<b>22 200,000</b>	
<b>D VRN3 Zařízení staveniště</b>							<b>0,000</b>	
72	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč		10 000,00	0,000	CS ÚRS 2016 02

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	VRN6		Územní vlivy				5 000,000	
73	K	060001000	Územní vlivy	Kč	0,500	10 000,00	5 000,000	CS ÚRS 2016 02
D	VRN7		Provozní vlivy				17 200,000	
74	K	070001000	Provozní vlivy - posudek IGP - Vybíral	Kč	1,720	10 000,00	17 200,000	CS ÚRS 2016 02